
 

 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny pro rovné 

příležitosti konaného dne 23. 10. 2019 

Projekt: Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Hlinsko II 

Místo konání: Zasedací místnost MAS Hlinecko, Máchova 1121, Hlinsko 539 01 

Čas konání: 13:00 – 13:30 hodin 

Přítomni: 2 

 

Navržený program: 

1. Informace o zajištění odborníků na plánované setkání  

2. Metodika rovných příležitostí ve vzdělávání pro prioritní osu 3 OP VVV 

 

1. Informace o zajištění odborníků na plánované setkání  

První bodem setkání bylo vzájemné informovování o zajištění odborníků pro setkání pracovní skupiny 

na téma začleňování žáků cizinců do výuky na základních školách. Členové pracovní skupiny oznámili, 

kdo se setkání zúčastní a vytvořili program setkání.  

2. Metodika rovných příležitostí ve vzdělávání pro prioritní osu 3 OP VVV 

Druhým bodem byla diskuse nad Metodikou rovných příležitostí ve vzdělávání pro prioritní osu 3 OP 

VVV. Členové pracovní navrhli, jak zajistit informace, které bude metodika obsahovat. Dále byl navržen 

časový harmonogram sběru informací, zpracování Metodiky a její aktualizace. Lenka Šustrová členy 

pracovní skupiny seznámila s výsledkem dotazníkového šetření mezi školami, které vyšlo z požadavku 

ŠIKK Pardubického kraje. 

 

Úkoly vyplývající ze setkání  

• Oslovení škol a dalších subjektu ohledně sběru dat ke zpracování Metodiky rovných 

příležitostí ve vzdělávání – Iva Groulíková 

• Zapracování připomínek a úprava dokumentů MAP II – Lenka Šustrová 

 

Další setkání Pracovní skupiny pro rovné příležitosti bylo naplánováno na 23. 10. 2019. 

Zapsala dne 24. 10. 2019: Lenka Šustrová 

 


